ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE GALVAO
Balango Financeiro - Anexo 13

ENTIDADE(S): FUNDO MUNICIPAL ASSIST. SOCIAL GALVAO

Pagina: 1/ 1
Data de emisséo: 02/12/2022
Exercicio de 2022
Periodo de: Outubro a Outubro
Despesa: Paga

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

| Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA
Ordinaria
Recursos Ordinarios
Vinculada
Transferéncias do Sistema Unico de Assisténcia Social - SUAS/Unido
Transferéncias do Sistema Unico de Assisténcia Social - SUAS/Unido
Transferéncias do Sistema Unico de Assisténcia Social - SUAS/Unido
Recurso Social Covid
Transferéncias do Sistema Unico de Assisténcia Social - SUAS/Estado

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGCAMENTARIAS

9.594,61
288,15
288,15

9.306,46
5.652,57
229,84
231,59
318,39
2.874,07

0,00

54,75

Depositos Restituiveis e Valores Vinculados 54,75
SALDOS ANTERIORES 158.441,33
CAIXA 0,00
CONTAS CORRENTES 158.441,33
APLICACOES 0,00
TOTAL 168.090,69
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DESPESA ORGCAMENTARIA
Ordinaria
Recursos Ordinarios

Vinculada
Superavit Transferencia do Sistema Unico de Assisténcia Social SUAS

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ATUAIS
CAIXA
CONTAS CORRENTES
APLICAGOES
TOTAL

34.688,49
33.247,51
33.247,51

1.440,98
1.440,98

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

133.402,20
0,00
133.402,20
0,00
168.090,69
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