

ADMIR EDI DALLA CORT

Prefeito Municipal

Página: 1/ 1

Data de emissão: 02/12/2022

Exercício de 2022

Período de: Outubro à Outubro

Despesa: Paga

INGRESSOS		DISPÊNDIOS	
ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual	ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual
RECEITA ORÇAMENTÁRIA	9.594,61	DESPESA ORÇAMENTÁRIA	34.688,49
Ordinária	288,15	Ordinária	33.247,51
Recursos Ordinários	288,15	Recursos Ordinários	33.247,51
Vinculada	9.306,46	Vinculada	1.440,98
Transferências do Sistema Único de Assistência Social - SUAS/União	5.652,57	Superavit Transferencia do Sistema Unico de Assistência Social SUAS	1.440,98
Transferências do Sistema Único de Assistência Social - SUAS/União	229,84		
Transferências do Sistema Único de Assistência Social - SUAS/União	231,59		
Recurso Social Covid	318,39		
Transferências do Sistema Único de Assistência Social - SUAS/Estado	2.874,07		
TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS	0,00	TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS	0,00
EXTRAORÇAMENTÁRIAS	54,75	EXTRAORÇAMENTÁRIAS	0,00
		Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados	0,00
		Pagamentos de Restos a Pagar Processados	0,00
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados	54,75	Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados	0,00
SALDOS ANTERIORES	158.441,33	SALDOS ATUAIS	133.402,20
CAIXA	0,00	CAIXA	0,00
CONTAS CORRENTES	158.441,33	CONTAS CORRENTES	133.402,20
APLICAÇÕES	0,00	APLICAÇÕES	0,00
TOTAL	168.090,69	TOTAL	168.090,69

LEONIDIO LEVINSKI

Contador